Universidade Estadual do Paraná | Escritório de Relações Internacionais 1
www.eri.unespar.edu.br | eri@unespar.edu.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR

Escritório de Relações Internacionais – ERI

Divisão de Convênios e Mobilidade

EDITAL N°002/2024 – ERI/Unespar

Encerramento do Edital de Seleção de Participante Docente para o

Programa de Mobilidade Presencial ERASMUS+ KA171 – Usak University 2024

A Universidade Estadual do Paraná - Unespar, por intermédio do Escritório de

Relações Internacionais - ERI, comunica que, por falta de inscritos, se encerra o Edital

de Seleção de Participante Docente para o Programa de Mobilidade Presencial

ERASMUS+ KA171 – Usak University 2024, sem homologação de inscrições.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 28 de maio de 2024

Prof.ª Dr.ª Marila Annibelli Vellozo

Diretora Pró-tempore do Escritório de Relações Internacionais - ERI/Unespar

Portaria n.º 344/2024 - Reitoria